
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Wierzbicy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r. 
poz. 1465 ze zm.),  art. 247 ust. 1 o art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz.U.2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów Budżetu Gminy Wierzbica na 2025 rok stanowiący Załącznik 
Nr 1  ninieszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Wierzbicy na 2025 rok stanowiący Załącznik 
Nr 2  ninieszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Wierzbicy na 2025 rok stanowiący Załącznik 
Nr 3  ninieszego Zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Ustala się  plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wierzbica 
 
 

Agnieszka Jastrzębska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2025 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 2 stycznia 2025 r.

Plan finansowy dochodów Budżetu Gminy Wierzbica na 2025 rok zgodnie z Uchwałą Nr XIV/79/2024 Rady Gminy
Wierzbica z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 928,45

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 632 928,45

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

632 928,45

Polski Ład RPiS Dofinansowanie do budowy sieci
wodociągowej na ulicy Górnej i ulicy Piaskowej w
Wierzbicy

632 928,45

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 990 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 990 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 990 000,00

Poprawa gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy
Wierzbica poprzez przebudowę: ujęcia wody w Polanach,
Zalesicach i oczyszczalni ścieków wraz z przepompownią

2 990 000,00

600 Transport i łączność 5 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 050 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 050 000,00

Polski Ład RPiS Dofinansowanie do poprawy
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wierzbica oraz
remont zatoki (petli) autobusowej

4 050 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00

 1 200 000,00

750 Administracja publiczna 647 833,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 543,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 526,00

 119 526,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

17,00

 17,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 528 290,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

118 777,00

Cyberbezpieczny samorząd 118 777,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

26 073,00

Cyberbezpieczny samorząd 26 073,00

BeSTia Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

314 420,80

Cyberbezpieczny samorząd 314 420,80

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

69 019,20

Cyberbezpieczny samorząd 69 019,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 957,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 957,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 957,00

 1 957,00

752 Obrona narodowa 1 494,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 494,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 494,00

 1 494,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 101 900,94

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

8 500,00

 8 500,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

425 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 375 000,00

 375 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

10 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

10 000,00

 10 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

23 653 400,94

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 277 124,54

 23 277 124,54

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 376 276,40

 376 276,40

758 Różne rozliczenia 15 983 332,06

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

15 923 332,06

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 016 930,57

 1 016 930,57

BeSTia Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 2



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 906 401,49

 14 906 401,49

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00

 60 000,00

852 Pomoc społeczna 1 009 335,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

48 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 000,00

 48 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

194 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

194 000,00

 194 000,00

85216 Zasiłki stałe 531 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

531 000,00

 531 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 143,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 143,00

 168 143,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 780,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 780,00

 57 780,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

 4 412,00

855 Rodzina 5 511 340,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 393 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 378 000,00

 5 378 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

 15 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340,00

BeSTia Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 3



 340,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

118 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 000,00

 118 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

Czyste powietrze 35 000,00

Razem: 56 165 120,45

BeSTia Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2025 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 2 stycznia 2025 r.

Plan finanoswy dochodów Urzędu Gminy w Wierzbicy na 2025 rok zgodnie z Uchwałą Nr XIV/79/2024 Rady Gminy
Wierzbica z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 5 600,00

02001 Gospodarka leśna 5 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 600,00

 5 600,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 786 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 2 786 000,00

0830 Wpływy z usług 2 782 000,00

 2 782 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

 4 000,00

600 Transport i łączność 14 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 200,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

14 000,00

 14 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 871 618,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 466 888,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

91,00

 91,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

5 590,00

 5 590,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

312 500,00

 312 500,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

907,00

 907,00

0830 Wpływy z usług 142 200,00

 142 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 404 730,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

33 000,00

 33 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00

 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

142 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 1



 142 000,00

0830 Wpływy z usług 168 000,00

 168 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 58 000,00

 58 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 730,00

 730,00

750 Administracja publiczna 1 247,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 247,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 247,00

 1 247,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 479 616,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 365 667,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 191 728,00

 2 191 728,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 870,00

 9 870,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 187,00

 187,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 158 732,00

 158 732,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

150,00

 150,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00

 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 919 326,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 472 837,00

 1 472 837,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 503 413,00

 503 413,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 24 459,00

 24 459,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 700 617,00

 700 617,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 180 000,00

 180 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00

 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

32 000,00

 32 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

194 623,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

 35 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

159 000,00

 159 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 623,00

 623,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 2



758 Różne rozliczenia 326 870,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 326 870,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 870,00

 26 870,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00

 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 136 050,00

80104 Przedszkola 136 050,00

0690 Wpływy z różnych opłat 136 050,00

 136 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 339 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 314 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 314 000,00

 1 314 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 500,00

 3 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 000,00

 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 200,00

 7 200,00

Razem: 10 967 901,00

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1/2025 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 2 stycznia 2025 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Wierzbicy na 2025 rok zgodnie z Uchwałą Nr XIV/79/2024 Rady
Gminy Wierzbica z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 693 700,00

01030 Izby rolnicze 11 200,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

11 200,00

 11 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 675 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 071,55

(P) Budowa sieci wodociągowej na ulicy Górnej i ul,
Piaskowej w Wierzbicy

37 071,55

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

632 928,45

(P) Budowa sieci wodociągowej na ulicy Górnej i ul,
Piaskowej w Wierzbicy

632 928,45

01095 Pozostała działalność 7 500,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

7 500,00

 7 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

6 763 198,91

40001 Dostarczanie ciepła 2 796 525,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 577 855,91

 2 577 855,91

4260 Zakup energii 110 000,00

 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00

 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00

 67 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

26 670,00

 26 670,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

 7 000,00

40002 Dostarczanie wody 3 966 673,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

227 473,00

 227 473,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 990 000,00

(P) Poprawa gospodarki wodnościekowej na terenie
Gminy Wierzbica poprzez przebudowę: ujęcia wody w
Polanach, Zalesicach i oczyszczalni ścieków wraz z
przepompownią

2 990 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 200,00

(P) Poprawa gospodarki wodnościekowej na terenie
Gminy Wierzbica poprzez przebudowę: ujęcia wody w
Polanach, Zalesicach i oczyszczalni ścieków wraz z
przepompownią

749 200,00

600 Transport i łączność 9 220 233,95

BeSTia Strona 1 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 1



60004 Lokalny transport zbiorowy 465 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 560,00

 465 560,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 69 638,09

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

35,00

 35,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 603,09

(P) Wykonanie projektu chodnika wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 744 do granic zabudowań w m. Dąbrówka
Warszawska

69 603,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 194,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

194,00

 194,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

600 000,00

(P) Dotacja celowa dla Powiatu Radomskiego na zadanie
pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3560 W Ruda Wielka
- Dąbrówka Warszawska

600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 972 541,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00

 10 000,00

2025 FS Suliszka- Zakup wiat przystankowych do
posadowienia przy drogach gminnych na terenie sołectwa
Suliszka w ramach lokalnego transportu zbiorowego

14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00

 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 815,86

 85 000,00

2025 FS Błędów-Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
utwardzenie poboczy przy drodze gminnej w Błędowie

19 602,60

2025 FS Pomorzany- Poprawa infrastruktury drogowej na
drodze gminnej zlokalizowanej na  działce nr 2377 w
Pomorzanach

10 000,00

2025 FS Rzeczków- Poprawa infrastruktury drogowej
poprzez utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa
Rzeczków

30 000,00

2025 FS Stanisławów- Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców poprzez wykonanie progów zwalniających
na drodze gminnej na terenie sołectwa Stanisławów

6 000,00

2025 FS Stanisławów- Poprawa infrastruktury drogowej
poprzez wymianę nawierzchni na odcinku drogi gminnej
na terenie sołectwa Stanisławów

9 661,96

2025 FS Wierzbica Osada- Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców poprzez wykonanie progów zwalniających
na ul. Partyzantów w Wierzbicy Osada

4 000,00

2025 FS Wierzbica Osada- Poprawa infrastruktury
drogowej poprzez regulacja poboczy przy drodze gminnej
ul. Błędowskiej w Wierzbicy Osada

8 051,30

2025 FS Wierzbica Osiedle- Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców poprzez zakup i montaż lustra drogowego
przy drodze gminnej w sołectwie Wierzbica Osiedle

1 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

50 000,00

 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 604 726,00

(P) Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Wierzbica oraz remont zatoki (pętli) autobusowej

898 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej nr G000054 w
miejscowości Polany Kolonia

434 440,00

(P) Wykonanie projektu drogi gminnej ul. Jodłowa w
Rudzie Wielkiej

72 076,00

BeSTia Strona 2 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 2



(P) Wykonanie projektu drogi gminnej w m. Zalesice dz nr
ewi 728 ok 300 m

33 210,00

2025 FS Ruda-Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
poprzez budowa chodnika ul. Kalinowa w Rudzie Wielkiej

17 000,00

Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w obrębie
strefy ekonomicznej w Gminie Wierzbica - opracowanie
dokumentacji projektowej

150 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

4 050 000,00

(P) Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Wierzbica oraz remont zatoki (pętli) autobusowej

4 050 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 2 112 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 112 300,00

(P) Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic
wewnętrznych, chodników i placów  na Osiedlu w
Wierzbicy

12 300,00

(P) Zagospodarowanie dwóch obszarów, zlokalizowanych
na terenie sołectwa Wierzbica Osiedle, poprzez
przebudowę dróg, chodników i placów

2 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 766 689,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 064,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00

 5 000,00

2025 FS Wierzbica Osiedle- Zakup wyposażenia do
gminnego lokalu przy ul Krasickiego 10 na potrzeby
organizacji wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców
sołectwa Wierzbica Osiedle

2 500,00

2025 FS Wierzbica Osiedle- Zakup wyposażenia do
gminnego lokalu przy ul Krasickiego 14 na potrzeby
organizacji wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców
sołectwa Wierzbica Osiedle

5 000,00

4260 Zakup energii 150 935,30

 150 935,30

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 470,34

 16 000,00

2025 FS Pomorzany- Poprawa infrastruktury służącej
pielęgnacji zieleni gminnej poprzez zakup i posadowienie
garażu na działce gminnej w Pomorzanach.

10 000,00

2025 FS Wierzbica Osiedle- Poprawa funkcjonalności
lokalu gminnego poprzez zakup oraz wymianę drzwi
wejściowych w budynku przy ul Krasickiego 14  na terenie
sołectwa Wierzbica Osiedle

3 500,00

2025 FS Wierzbica Osiedle- Poprawa infrastruktury
rekreacyjnej poprzez remont fontanny znajdującej się na
terenie sołectwa Wierzbica Osiedle

8 551,30

2025 FS Zalesice- Poprawa infrastruktury rekreacyjnej
poprzez zagospodarowanie działki gminnej nr 187/5 w
Zalesicach

25 419,04

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 150,00

 3 150,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

55 000,00

 55 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

57 750,00

 57 750,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00

 15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500,00

 7 500,00

BeSTia Strona 3 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 680,47

2025 FS Dąbrówka-Poprawa infrastruktury rekreacyjnej
poprzez zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 804
w Dąbrówce

27 107,23

2025 FS Łączany- Poprawa infrastruktury rekreacyjnej
poprzez zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 709
w Łączanach

29 898,95

2025 FS Polany Kolonia- Poprawa infrastruktury
rekreacyjnej poprzez budowę altany na działce gminnej nr
21 w Polanach Kolonii

25 674,29

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 078,49

2025 FS Pomorzany Kolonia- Poprawa infrastruktury
rekreacyjnej poprzez zakup działki w Pomorzanach
Kolonia do zagospodarowania na rzecz mieszkańców
sołectwa Pomorzany Kolonia

17 078,49

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 291 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00

 525,00

4260 Zakup energii 135 000,00

 135 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 700,00

 14 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00

 39 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 900,00

 3 900,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

95 000,00

 95 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00

 3 500,00

710 Działalność usługowa 118 486,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 118 486,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 486,00

(P) Opracowanie planu ogólnego dla Gminy Wierzbica 108 486,00

750 Administracja publiczna 7 664 712,89

75011 Urzędy wojewódzkie 119 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 700,00

 62 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 028,00

 5 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 005,00

 11 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 593,00

 1 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 318 000,00

BeSTia Strona 4 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 4



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 222 000,00

 222 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00

 74 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 795 491,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00

 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 000,00

 4 000 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 333 500,00

 333 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680 000,00

 680 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 300,00

 80 300,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

24 000,00

 24 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00

 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00

 75 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 550,00

Cyberbezpieczny samorząd 22 550,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 275,00

Cyberbezpieczny samorząd 11 275,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

 1 000,00

4260 Zakup energii 105 000,00

 105 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00

 375 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 77 367,00

Cyberbezpieczny samorząd 77 367,00

4309 Zakup usług pozostałych 38 683,50

Cyberbezpieczny samorząd 38 683,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 440,00

 11 440,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 250,00

 26 250,00

4430 Różne opłaty i składki 29 190,00

 29 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 665,00

 111 665,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00

 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 150,00

 24 150,00

BeSTia Strona 5 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 5



4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 860,00

Cyberbezpieczny samorząd 18 860,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 430,00

Cyberbezpieczny samorząd 9 430,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00

 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

 160 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 314 420,80

Cyberbezpieczny samorząd 314 420,80

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 157 210,40

Cyberbezpieczny samorząd 157 210,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

 28 000,00

75095 Pozostała działalność 395 695,19

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00

 40 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 310 627,80

 310 627,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 598,39

 5 400,00

2025 FS Pomorzany- Zakup tablic ogłoszeniowych do
posadowienia na terenie sołectwa Pomorzany

3 198,39

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 969,00

 12 969,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00

 22 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 957,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

307,00

 307,00

752 Obrona narodowa 1 494,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 494,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,00

 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 506 983,74

75412 Ochotnicze straże pożarne 502 483,74

BeSTia Strona 6 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 6



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00

 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

 6 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 600,00

 72 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 059,02

 60 000,00

2025 FS Łączany- Poprawa infrastruktury
przeciwpożarowej poprzez doposażenie pomieszczeń
socjalnych w budynku OSP Łączany

10 000,00

2025 FS Rzeczków- Poprawa bezpieczeństwa
przeciwpożarowego poprzez zakup sprzętu i
umundurowania dla OSP Rzeczków

5 059,02

2025 FS Wierzbica Osada- Poprawa bezpieczeństwa
przeciwpożarowego poprzez zakup sprzętu i
umundurowania dla OSP Wierzbica

5 000,00

2025 FS Wierzbica Osiedle- Poprawa bezpieczeństwa
przeciwpożarowego zakup sprzętu i umundurowania dla
OSP Wierzbica

5 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00

 3 000,00

4260 Zakup energii 128 100,00

 128 100,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

 20 000,00

2025 FS Zalesice- Poprawa infrastruktury
przeciwpożarowej poprzez remont elewacji budynku i
ogrodzenia OSP Zalesice

10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 800,00

 30 000,00

2025 FS Wierzbica Kolonia- Poprawa infrastruktury
przeciwpożarowej poprzez zakup i montaż klimatyzatora
do pomieszczenia socjalnego w budynku OSP Wierzbica
Kolonia

3 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00

 1 750,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00

 31 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 974,72

2025 FS Polany- Poprawa infrastruktury przeciwpożarowej
poprzez modernizację budynku OSP Polany

36 249,38

2025 FS Wierzbica Kolonia-Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców poprzez zakup i montaż lamp solarnych przy
budynku OSP Wierzbica Kolonia

3 300,00

2025 FS Wierzbica Kolonia-Zakup i montaż urządzeń na
plac przy budynku OSP Wierzbica Kolonia

16 425,34

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

 2 000,00

75495 Pozostała działalność 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

 2 500,00

757 Obsługa długu publicznego 300 400,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

300 400,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

400,00

BeSTia Strona 7 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 7



 400,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00

 300 000,00

758 Różne rozliczenia 236 250,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 236 250,00

4810 Rezerwy 236 250,00

 236 250,00

801 Oświata i wychowanie 861 764,00

80101 Szkoły podstawowe 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

2025 FS Dąbrówka-Poprawa infrastruktury edukacyjnej
poprzez wykonanie projektu termomodernizacji budynku
PSP w Dąbrówce

20 000,00

80104 Przedszkola 322 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00

 320 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 490 680,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00

 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 370 680,00

 370 680,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00

 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00

 74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

(P) Utworzenie stołówki szkolnej w Zespole Szkolno
Przedszkolnym w Rudzie Wielkiej

17 500,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00

 35 000,00

852 Pomoc społeczna 2 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00

 500,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

 2 000,00

BeSTia Strona 8 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 8



855 Rodzina 70 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00

 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

55 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00

 40 000,00

4580 Pozostałe odsetki 15 000,00

 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 208 955,01

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 73 413,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

73 413,00

 73 413,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 203 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 600,00

 147 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00

 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 620,00

 3 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

 2 000,00

4260 Zakup energii 12 500,00

 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 012 000,00

 2 012 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 137 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

 130 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 770,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 770,71

 20 000,00

2025 FS Łączany- Zakup materiałów eksploatacyjnych do
utrzymania zieleni na terenie sołectwa Łączany

3 000,00

2025 FS Podgórki-Zakup materiałów eksploatacyjnych do
utrzymania zieleni na terenie sołectwa Podgórki

944,69

2025 FS Ruda- Zakup sprzętu i materiałów
eksploatacyjnych do utrzymanie zieleni na terenie
sołectwa Ruda Wielka

1 500,00

2025 FS Suliszka- Zakup materiałów eksploatacyjnych do
utrzymania zieleni na terenie sołectwa Suliszka

826,02

2025 FS Wierzbica Osada- Zakup materiałów do
utrzymania gminnego budynku, na potrzeby
funkcjonowania świetlicy środowiskowej w sołectwie
Wierzbica Osada

500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 000,00

BeSTia Strona 9 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 9



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00

Czyste powietrze 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Czyste powietrze 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420,00

Czyste powietrze 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Czyste powietrze 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 580,00

Czyste powietrze 5 580,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 051,30

4260 Zakup energii 480 000,00

 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 051,30

 5 000,00

2025 FS Ruda- Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
poprzez zakup i montaż lamp solarnych przy drogach
gminnych na terenie sołectwa Ruda Wielka

24 051,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

2025 FS Podgórki-Poprawa infrastruktury drogowej
poprzez wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w
sołectwie Podgórki

15 000,00

2025 FS Wierzbica Osada-Poprawa infrastruktury
drogowej poprzez wykonanie projektu oświetlenia
ulicznego przy ul Błędowskiej w Wierzbicy Osada

19 000,00

2025 FS Wierzbica Osada-Poprawa infrastruktury
drogowej poprzez wykonanie projektu oświetlenia
ulicznego przy ul Dolnej w Wierzbicy Osada

9 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

 60 000,00

90095 Pozostała działalność 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00

 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 932 573,55

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 109 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00

 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

 5 000,00

2025 FS Łączany- Zakup materiałów eksploatacyjnych do
utrzymania zieleni na terenie sołectwa Łączany

5 000,00

2025 FS Pomorzany- Organizacja wydarzeń kulturalnych
dla mieszkańców sołectwa Pomorzany

3 000,00

2025 FS Ruda- Organizacja wydarzeń kulturalnych dla
mieszkańców sołectwa Ruda Wielka

5 000,00

BeSTia Strona 10 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 10



2025 FS Rzeczków- Zakup wyposażenia na potrzeby
organizacji wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców
sołectwa Rzeczków

3 000,00

2025 FS Suliszka- Organizacja wydarzeń kulturalnych dla
mieszkańców sołectwa Suliszka

5 000,00

2025 FS Zalesice- Kultywowanie tradycji i kultury poprzez
zakup strojów ludowych dla mieszkańców sołectwa
Zalesice

1 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00

 40 000,00

2025 FS Pomorzany- Organizacja wydarzeń kulturalnych
dla mieszkańców sołectwa Pomorzany

2 000,00

2025 FS Suliszka- Organizacja wydarzeń kulturalnych dla
mieszkańców sołectwa Suliszka

5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 573,55

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

425 000,00

 425 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00

 25 000,00

2025 FS Wierzbica Osada- Zakup materiałów do
utrzymania gminnego budynku, na potrzeby
funkcjonowania świetlicy środowiskowej w sołectwie
Wierzbica Osada

3 000,00

2025 FS Wierzbica Osada- Zakup wyposażenia do remizo
-świetlicy w celu organizacji spotkań z mieszkańcami
sołectwa Wierzbica Osada

2 500,00

2025 FS Wierzbica Osiedle- Zakup materiałów do
utrzymania gminnego budynku, na potrzeby
funkcjonowania świetlicy środowiskowej w sołectwie
Wierzbica Osada

2 500,00

4260 Zakup energii 38 000,00

 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 573,55

2025 FS Zalesice Kolonia-Wykonanie prac
wykończeniowych w budynku świetlicy kontenerowej na
potrzeby mieszkańców sołectwa Zalesice Koloniai

32 573,55

92116 Biblioteki 280 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

280 000,00

 280 000,00

926 Kultura fizyczna 278 500,00

92601 Obiekty sportowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

 4 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

 4 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 265 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

146 000,00

 146 000,00

3250 Stypendia różne 68 000,00

 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00

 12 500,00

BeSTia Strona 11 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 11



2025 FS Wierzbica Osada- Upowszechnianie kultury
fizycznej poprzez zakup sprzętu sportowego do gminnego
obiektu sportowego w sołectwie Wierzbica Osiedle

3 000,00

2025 FS Wierzbica Osiedle- Upowszechnianie kultury
fizycznej poprzez zakup wyposażenia do siłowni w
gminnym obiekcie sportowym na terenie sołectwa
Wierzbica Osiedle

5 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

 11 000,00

2025 FS Wierzbica Osiedle- Upowszechnianie kultury
fizycznej poprzez zakup i montaż urządzeń na plac na
terenie sołectwa Wierzbica Osiedle

14 000,00

2025 FS Wierzbica Osiedle- Upowszechnianie kultury
fizycznej poprzez zakup piłko-chwytów na boisko Orlik na
terenie sołectwa Wierzbica Osiedle

5 000,00

Razem: 31 663 398,65

BeSTia Strona 12 z 12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1/2025 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 2 stycznia 2025 r.

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 119 526,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 526,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 526,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 957,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 957,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 957,00

752 Obrona narodowa 1 494,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 494,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 494,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 5 496 340,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 378 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 378 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 340,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

118 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 000,00

Razem: 5 623 729,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 1/2025 Wójta Gminy Wierzbcia z dnia 2 stycznia 2025 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 119 526,00

75011 Urzędy wojewódzkie 119 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 005,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 593,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 957,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

307,00

752 Obrona narodowa 1 494,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 494,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

Razem: 122 977,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEFF347-5B44-426C-95C2-2A10B51C5411. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2025 WÓJTA GMINY WIERZBICA z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


